
 

CAMPIONATO DI SOCIETA' DI CROSS 2024 
         

CLASSIFICA COMBINATA        
cl. codice società RM RF CM CF totale  

         
1 AN010 SEF STAMURA ACONA 493 704 440 643 2280  
2 FM002 ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI 673 349 382 389 1793  
3 AN001 ATL. OSIMO 149 169 598 279 1195  
4 MC010 SACEN CORRIDONIA 535 50 148 434 1167  
5 MC011 ATL. CIVITANOVA 351 537 253 / 1141  
6 MC004 ATL. AVIS MACERATA 406 307 190 200 1103  
7 MC042 ATL. AMA CIVITANOVA 257 179 / 579 1015  
8 FM055 TEAM ATL. PORTO S. ELPIDIO 144 / 175 550 869  
9 AP007 MEZZOFONOD CLUB ASCOLI / 585 / / 585  

10 AN049 SPACE RUNNING 513 / / / 513  
11 PU031 GABBIANO / 167 245 / 412  
12 FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO / / 228 174 402  
13 FM003 SPORT ATL. FERMO / / 205 150 355  
14 PU001 ATL. FANO TECHFEM / / 354 / 354  
15 AN018 ATL. AMATORI OSIMO / / / 342 342  
16 MC001 CUS CAMERINO / / 302 / 302  
17 AP034 COLLECTION ATL. SANBENEDETTESE / / 160 130 290  
18 AN016 ATL. CASTELFIDARDO 10 100 / / 110  
19 MC051 CUS MACERATA 102  / / 102  
20 PU003 CUS URBINO / / / 30 30  



 

CAMPIONATO SOCIETA' CROSS 2024      

 
CLASSIFICA FINALE          
 
CATEGORIA CADETTE          
            
cl. codice società Ancona atleti Civitanova atleti Corridonia Macerata atleti TOTALE atleti 

            
1 AN010 SEF STAMURA ANCONA 187 4 187 4 100 169 4 643 4+4+4 
2 MC042 ATL. AMA CIVITANOVA 141 4 136 4 140 162 4 579 4+4+4 
3 FM055 TEAM ATL. PORTO S. ELPIDIO 156 4 151 4 110 133 4 550 4+4+4 
4 FM002 ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI 99 4 116 4 70 104 4 389 4+4+4 
5 MC010 SACEN CORRIDONIA 72 2 82 3 150 130 4 434 2+3+4 
6 FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 84 4 23 1 20 47 2 174 4+1+2 
7 AN018 ATL. AMATORI OSIMO 113 3 47 1 80 102 3 342 3+1+3 
8 MC004 ATL. AVIS MACERATA 58 2 50 2 60 32 1 200 2+2+1 
9 AN001 ATL. OSIMO / / 75 3 120 84 3 279 0+3+3 

10 FM003 SPORT ATL. FERMO 23 1 / / 90 37 2 150 1+0+2 
11 AP034 COLLECTION ATL. SANBENEDETTESE / / / / 130 / / 130  
12 PU003 CUS URBINO / / / / 30 / / 30  

            
 
 
          



 
 
CATEGORIA CADETTI 
            
cl. codice società Ancona atleti Civitanova atleti Corridonia Macerata atleti TOTALE atleti 

            
1 AN001 ATL. OSIMO 142 4 162 4 130 164 4 598 4+4+4 
2 FM002 ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI 66 3 109 4 80 127 4 382 3+4+4 
3 FM008 ATL. ELPIDIENSE AVIS AIDO 46 2 84 4 50 48 2 228 2+4+2 
4 FM003 SPORT ATL. FERMO 24 1 47 2 30 104 4 205 1+2+4 
5 PU001 ATL. FANO TECHFEM 101 3 32 1 110 111 3 354 3+1+3 
6 MC011 ATL. CIVITANOVA 83 3 63 2 70 37 1 253 3+2+1 
7 AN010 SEF STAMURA ANCONA 96 2 96 2 150 98 2 440 2+2+2 
8 PU031 GABBIANO 63 3 142 4 40 / / 245 3+4+0 
9 MC010 SACEN CORRIDONIA 66 4 / / 20 62 3 148 4+0+3 

10 MC001 CUS CAMERINO 92 2 70 2 140 / / 302 2+2+0 
11 FM055 TEAM ATL. PORTO S. ELPIDIO / / 37 2 100 38 1 175 0+2+1 
12 AP034 COLLECTION ATL. SANBENEDETTESE 30 1 / / 90 40 1 160 1+0+1 
13 MC004 ATL. AVIS MACERATA / / 70 2 120 / / 190 0+2+0 

            
 



 
 

CLASSIFICA FINALE          
 
CATEGORIA RAGAZZI          
            
cl. codice società Ancona atleti Civitanova atleti Corridonia Macerata atleti TOTALE atleti 
            

1 FM002 ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI 168 4 182 4 150 173 4 673 4+4+4 
2 MC010 SACEN CORRIDONIA 143 4 131 4 120 141 4 535 4+4+4 
3 AN049 SPACE RUNNING 102 4 148 4 140 123 4 513 4+4+4 
4 AN010 SEF STAMURA ANCONA 139 4 126 4 100 128 4 493 4+4+4 
5 MC011 ATL. CIVITANOVA 74 3 96 4 90 91 4 351 3+4+4 
6 MC004 ATL. AVIS MACERATA 73 3 95 3 110 128 4 406 3+3+4 
7 FM055 TEAM ATL. PORTO S. ELPIDIO 40 3 51 3 20 33 3 144 3+3+3 
8 MC042 ATL. AMA CIVITANOVA 78 2 55 2 40 84 3 257 2+2+3 
9 AN001 ATL. OSIMO 34 1 33 1 70 12 1 149 1+1+1 
10 MC051 CUS MACERATA 19 1 / / 30 53 4 102 1+0+4 
11 AN016 ATL. CASTELFIDARDO / / / / 10 / / 10  

            
 
 
 
 
 
 
          



 
 
CATEGORIA RAGAZZE 
            
cl. codice società Ancona atleti Civitanova atleti Corridonia Macerata atleti TOTALE atleti 
            

1 AN010 SEF STAMURA ANCONA 183 4 187 4 150 184 4 704 4+4+4 
2 AP007 MEZZOFONDO CLUB ASCOLI 146 4 166 4 110 163 4 585 4+4+4 
3 MC011 ATL. CIVITANOVA 122 4 136 4 140 139 4 537 4+4+4 
4 FM002 ATL. SANGIORGESE ROCCHETTI 85 4 73 4 90 101 4 349 4+4+4 
5 PU031 GABBIANO 20 1 57 4 40 50 4 167 1+4+4 
6 MC042 ATL. AMA CIVITANOVA 63 2 25 2 50 41 2 179 2+2+2 
7 AN001 ATL. OSIMO 47 1 46 1 30 46 1 169 1+1+1 
8 MC004 ATL. AVIS MACERATA 93 3 / / 130 84 4 307 3+0+4 
9 MC010 SACEN CORRIDONIA / / 3 2 20 27 2 50 0+2+2 
10 AN016 ATL. CASTELFIDARDO / / / / 100 / / 100  
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